
UCHWAŁA NR 134/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 
do realizacji projektu systemowego pn. „Powrót do pracy”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)
w związku z  art. 9 ust. 1 pkt 2 i 8 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr  64,  poz.  565,  Nr  94,  poz.  788,  Nr  164,  poz.  1366  i  Nr  175,  poz.  1462,  z  2006  r.
Nr  94,  poz.  651,  Nr  104,  poz.  708 i  711,  Nr  144,  poz.  1043,  Nr  149,  poz.  1074,  Nr  158,
poz. 1121 i Nr 217, poz. 1588 oraz z 2007 r. Nr 89, poz. 589, Nr 115, poz. 791 i 793, Nr 120, 
poz. 818, Nr 176, poz. 1243, Nr 180, poz. 1280, Nr 191, poz. 1366 i Nr 192, poz. 1378) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji, 
w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.1 „Poprawa dostępu 
do  zatrudnienia  oraz  wspieranie  aktywności  zawodowej  w  regionie”  Poddziałanie  6.1.3. 
„Poprawa zdolności  do  zatrudnienia  oraz  podnoszenia  poziomu aktywności  zawodowej  osób 
bezrobotnych  (projekty systemowe)”  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  finansowanego
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego, projektu  systemowego  pn.  „Powrót
do pracy”. 

§  2.  Upoważnia   się   Dyrektora   Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Policach  do  składania 
oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 134/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH


